[image: image1.jpg]

	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	27.08.2024
	№
	  29/268

	           пгт Нема

О награждении Почетной грамотой

Думы Немского муниципального округа
На основании Положения о Почётной грамоте Думы Немского муниципального округа и Благодарственном письме Думы Немского муниципального округа, утвержденного решением Думы Немского муниципального округа от 17.12.2021 № 4/59, протокола заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики от 22.08.2024 года ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Немского муниципального округа:
1.1. Жукову Веру Ивановну, главного бухгалтера индивидуального предпринимателя Логинова Андрея Филипповича, за многолетний добросовестный труд;

1.2. Рябову Татьяну Геннадьевну, менеджера по рекламе районной газеты «Вестник труда – Нема» КОГАУ «Вятский издательский дом – ЮГ», за добросовестный труд и высокий профессионализм;

1.3. Садовина Владимира Никифоровича, режиссёра студии, МКУК «Немского районного дома культуры», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.

3. Разместить информацию о принятии настоящего решения на официальном сайте муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Немского

муниципального округа                                                                          Н.В.Кощеев